
 

1 

 

Roškotova 1225/1 
140 00  Praha 4 
ISDS: q9iadw9 

www.ozp.cz 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

(MINITENDRU) 

 
Identifikační údaje zadavatele:  
 
Název: Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a 

stavebnictví 
Sídlo: Roškotova 1225/1, 140 00 Praha 4 
IČO: 47114321 
Název veřejné zakázky:       „Zajištění realizace marketingové strategie pro rok 2024 (Rámcová 

dohoda) – Uzavřený MINITENDR 14/2024 - pro vybrané společnosti“ 
Na základě rámcové dohody:   Rámcová dohoda k zajištění realizace marketingové strategie pro rok 

2024, ev. č. objednatele 2023/SML/0223 

 
 

I. 
Rozhodnutí 

 
Zadavatel tímto v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, ruší dílčí veřejnou zakázku (minitendr) s názvem „Zajištění 

realizace marketingové strategie pro rok 2024 (Rámcová dohoda) – Uzavřený MINITENDR 14/2024 - pro 

vybrané společnosti“.  

 

II. 
Odůvodnění 

 
Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel celkem tři nabídky. Po vyhodnocení nejvýhodnější 
nabídky však zadavatel ceny z nejvýhodnější nabídky aplikoval na předpokládaný rozsah služeb v rámci 
předmětné veřejné zakázky a zjistil, že nejvýhodnější nabídková cena neodpovídá požadovanému 
rozsahu prací. 
 
Z uvedeného důvodu se zadavatel rozhodl přistoupit ke zrušení předmětné veřejné zakázky. Zadavatel 
následně zváží vypsání nové veřejné zakázky podobného charakteru s  doplněním či úpravou 
specifikace jednotlivých položek v Soupisu plnění.  
 

Zadavatel si ve výzvě k podání nabídek vyhradil možnost zrušit toto výběrové řízení až do doby uzavření 
dílčí smlouvy, a to i bez udání důvodu. Protože ještě nedošlo k podpisu smlouvy, rozhodl zadavatel 
o zrušení této veřejné zakázky. 

Za způsobené komplikace se zadavatel tímto všem dodavatelům velmi omlouvá.  
 

V Praze dne 23. 4. 2024 

Za zadavatele: 
 
 

Ing. Miroslav Chlumský  

obchodní ředitel 

/podepsáno elektronicky/ 

 


		2024-04-23T16:26:16+0200




